
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

08 февраля 2012 г.  № 5/128 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Комиссии 

от 11 января 2012 года № 1/4 «О распределении открепительных 

удостоверений для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации между участковыми избирательными комиссиями и резерве 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга» 

 

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 68 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и во исполнение решения Комиссии от 

11 января 2012 года № 1/4 «О распределении открепительных удостоверений 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации между 

участковыми избирательными комиссиями и резерве Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга», 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Распределить из резерва Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

открепительные удостоверения для голосования на выборах Президента 



 2 

Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1214 в количестве 5 штук с номера 1857731 по № 1857735. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1214. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

О.В. Семенькова 

 


